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خارجيون العزيزية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262418998001
262418998002
262418998003
262418998004
262418998005
262418998006
262418998007
262418998008
262418998009
262418998010
262418998011
262418998012
262418998013
262418998014
262418998015
262418998016
262418998017
262418998018
262418998019
262418998020
262418998021
262418998022
262418998023
262418998024

ابراهيم محمد كطوف محمد
احمد حسن كامل مطيع

احمد خالد هبدي حسون
احمد سامي حسن وافي
احمد صبري مزهر نذير
احمد علي عباس حسن
احمد قاسم محمود عبد

احمد هيثم كريمش عريب
اكرم حبيب منحر درويش
الحسن احمد حزام مسير

بسام عاصم محمد علي احمد
تاج الدين خميس عبد الحمزه محمد

جاسم عبد الواحد مطلك فارس
حسام هاني جادح دهش
حسن حميد جالي عاصي

حسن فرحان حسين منديل
حسين احمد جبير علوان

حسين حمزه خضير عباس
حسين خالد محمود مهيدي
حسين سعدي حسين حميد

حسين طالب عبد الكاظم جاسم
حسين عبد الكريم حسن راضي

حسين علاء  جاري جواد
حسين علي فضاله محيل

غ
غ
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غ
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غ

21
غ

اثنان
غ
غ
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غ
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غ
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غ
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غ
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غ
غ
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غ
غ

اربعة
غ
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غ
غ
غ
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40
غ
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ثمان
غ
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غ

50
غ
غ
غ

غ
غ

21
50
غ

35
غ
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غ
غ
غ
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50
غ

29
غ
غ

50
24
غ

37
غ
غ
غ

غ
غ

34
50
غ

35
غ

27
غ
غ
غ
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غ

34
غ
غ

58
79
غ

54
غ
غ
غ

غ
غ

58
50
غ

23
غ

50
غ
غ
غ
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57
غ

55
15%

غ
84
73
غ

50
غ
غ
غ

غ
غ

50
37
غ

19%
غ

40
غ
غ
غ
غ

40
غ

50
34
غ

63
42
غ

15%
غ
غ
غ

غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
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غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
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مؤهل
غير مؤهل
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مؤهل
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غير مؤهل

0
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0
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خارجيون العزيزية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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25
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31
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38

39
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41

42
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44
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262418998025
262418998026
262418998027
262418998028
262418998029
262418998030
262418998031
262418998032
262418998033
262418998034
262418998035
262418998036
262418998037
262418998038
262418998039
262418998040
262418998041
262418998042
262418998043
262418998044
262418998045
262418998046
262418998047
262418998048

حسين علي مرزه سعلو
حسين فالح عاصي طلاك 
حمزه محسن عبيد شنيتر
حمزه محمد محسن علي

حيدر توفيق عبد المحسن نذير
حيدر عباس نجم عبد الله

خالد بنوه درع محمد
خلدون جمال ناصر عبد الساده

ذوالفقار صباح عبيد كريم
راشد حسين راشد سالم

رسول حميد مزهر حسين
رسول محمد حسن والي
رسول محمد حسين كاظم

سجاد حافظ زعال عظم
سجاد سعد خضير عباس

سجاد علي كاظم غافل
سجاد محمد غازي شويش
سجاد محمود حسين عباس

صادق خالد هبدي حسون
صدام حسوني كريم حيال

طه محمد عبد النبي محمود
عامر حمد الله كرم بشاره

عباس ستار محمود مهيدي
عباس عمار عبد علي

غ
20
غ
غ

39
34
51
غ

35
51
غ

64
غ
غ

50
غ
غ
غ

41
43
غ

41
66
26

غ
ست
غ
غ

39
52
25
غ

51
35
صفر
51
غ
غ

31
غ
غ
غ

38
55
غ
غ

51
18%

غ
22
غ
غ
غ

39
50
غ

42
15%
16%

غ
غ
غ
غ
غ
غ
غ

50
50
غ

24
26
غ

غ
27
غ
غ

37
36
29
غ

35
31
22
27
غ
غ

33
غ
غ
غ

50
50
غ
غ
غ

37

غ
51
غ
غ
غ

29
34
غ
غ

33
11%
27
غ
غ

25
غ
غ
غ

59
54
غ

40
62
50

غ
23
غ
غ

34
24
34
غ

26
24

12%
27
غ
غ

25
غ
غ
غ

37
34
غ

30
35
22

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
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غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
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مؤهل
غير مؤهل
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غير مؤهل

0
0
0
0
0
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0
0
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خارجيون العزيزية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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65

66

67

68

69
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262418998049
262418998050
262418998051
262418998052
262418998053
262418998054
262418998055
262418998056
262418998057
262418998058
262418998059
262418998060
262418998061
262418998062
262418998063
262418998064
262418998065
262418998066
262418998067
262418998068
262418998069
262418998070
262418998071
262418998072

عباس كاظم نهابه فرج
عبد الخالق حسين خضيري لفته

عبد الكريم سعد جدوع سيد
عبد الله محمد هندي خليفه
عبد الله ناهض سالم ارحيم

علاء  كاظم مرعي شلال 
علاء  حسين حميد عاشور
علاء  رحمن عوده خضر

علي حسين درب بلي
علي حسين علي حبيب

علي قاسم نزهان ضاري
علي قاسم محمد علي احمد

علي كريم حسن يوسف
علي كريم علي حمد

علي محمد سالم ارحيم
علي رضا مهيدي صالح
علي سلمان شطب محمد
علي كريم زيدان خليف

علي السجاد رعد سالم ارحيم
عماد الدين عبد الرحمن كاظم حسين

كرار احمد عناد عمران
كرار جوده عطيه هويدي

كرار حسن عبد علي دغيري
كرار حسون طلاع  ثجيل

25
50
35
غ
غ

35
64
84
غ

60
69
73
38
غ
غ

59
21
70
غ
غ
غ

50
50
غ

50
67
37
غ
غ

18%
55
86
غ

83
89
50
24
غ
غ

50
50
54
غ
غ
غ

20
32
غ

غ
37
51
غ
غ

40
42
35
غ

58
50
27
29
غ
غ

32
12%
53
غ
غ
غ

30
23
غ

35
54
36
غ
غ

29
30
57
غ
غ

81
38
62
غ
غ

34
29
غ
غ
غ
غ

26
18%

غ

35
59
58
غ
غ

27
63
66
غ

88
81
58
22
غ
غ

58
68
58
غ
غ
غ

52
58
غ

24
29
30
غ
غ

28
30
50
غ

69
غ

36
23
غ
غ

52
41
53
غ
غ
غ

32
28
غ

غير مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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خارجيون العزيزية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

262418998073
262418998074
262418998075
262418998076
262418998077
262418998078
262418998079
262418998080
262418998081
262418998082
262418998083
262418998084
262418998085
262418998086
262418998087
262418998088
262418998089
262418998090
262418998091
262418998092
262418998093
262418998094
262418998095
262418998096

كرار عبد الكريم عبد رجب
ليث سعد هندي جياد

ليث قاسم حميد عاشور
مؤمل مهدي عبد هامل

محمد رضا عبد الصاحب مناحي
محمد عبد الحسين عبد كاظم

محمد علي خلوف طراد
محمد علي عبد كاظم

محمد كاظم صدام شغيدل
محمد لطيف عاصي صيهود

محمود جابر سلمان مفتن
محمود جبار محمود فريا

مخلد غالب عبد الكاظم جاسم
مرتضى حسين علي دلي

مرتضى طارق عبيد عذوب
مسعد نجاح عبد النبي محمود

مسلم رعد مولى فاضل
مصطفى سعيد حمد حسين
مصطفى شاكر نفل شاغي

مصطفى صلال  مراد كاظم
مصطفى عواد عجيل يوسف

مقتدى مهدي عبد هامل
منتظر حامد دهش سحاب

منتظر ناصر عوده عبد

21
22
غ

50
41
غ

19%
غ

85
54
78
36
50
56
62
92
73
50
42
غ
غ

31
67

18%

غ
27
غ

25
سبع
غ

29
غ

60
73
50
23
24
56
56
70
73
50
50
غ
غ

18%
36
غ

غ
50
غ

31
غ
غ

29
غ

72
غ

50
غ

30
58
67
34
24
52
غ
غ
غ

33
غ
غ

غ
22
غ

31
غ
غ

36
غ

53
34
غ
غ

30
55
50
38
50
30
غ
غ
غ

36
62
غ

غ
51
غ

14%
غ
غ

50
غ

59
29
69
43
50
65
63
75
27
35
غ
غ
غ

20
29
غ

غ
28
غ

28
غ
غ

28
غ

25
غ

51
29
28
25
27
61
25
24
غ
غ
غ

18%
26
غ

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

مؤهل
مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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0
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خارجيون العزيزية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8998

97

98

99

100

101

102

103

104

105

262418998097
262418998098
262418998099
262418998100
262418998101
262418998102
262418998103
262418998104
262418998105

مهدي صالح كيتب سلمان
مهدي محمود طاهر حميد
مهند سرداح ساير حربي
مهند محمد رشيد مطلك

نصيف جاسم حزيم خضير
نعيم حسين ذويب زاهي
نهاد حسين كاظم عجيل

نوفل حسين علوان ثويني
يعقوب خليل اسماعيل كاظم

63
55
غ
غ

ثمان
34
غ

67
37

63
32
غ
غ

صفر
25
غ

26
19%

71
32
غ
غ

اثنان
23
غ
غ

50

24
50
غ
غ

عشر
21
غ
غ

21

53
50
غ
غ

22
19%

غ
غ

35

33
50
غ
غ

28
30
غ
غ

38

مؤهل
مؤهل

غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل
غير مؤهل

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

105 105 0

المشاركين
كلي بنين بنات

1 1 0

الناجحين
كلي بنين بنات

17 17 0

المكملين
كلي بنين بنات

87 87 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

697687897095
 55% 43% 36% 31% 61% 18%

 1.49%

 مدير مركز فحص
علاوي  حسين محمد

الممتحنيين
كلي بنين بنات
67 67 0

الغياب
كلي بنين بنات
38 38 0
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